C 1674/06/18

#### APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थय देखभाल) foundation APPLICATION No. 1 APPLICATION DATE: Building black of Ma आवेदन संख्या : 0064 आमंदन तिथी AGE-YEARS SITE-IN NAME of APPLICANT : SEX firm आनेटक का नाम haraundo FATHER'S/SPOUSE'S NAME : KEESK पिता/कटुम्भ का नाम alo PRESENT RESIDENCE ADDRESS, WHIT SHELLY Nizhua Postop PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: HIT STRIKTH HIT Preop hadesh Dharampal Pal 0064 a nove OCCUPATION: MARRIED (TOTALE) / UNMARRIED (SIGNIFIC) व्यवसाय TOTAL ANNUAL INCOME: (Attach Proof of Income) कुल वार्षिक आप (अहम का साध्य संसम्ब) NA PAN No. स्थाई साता संख्या ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): Yes (No वर्ष (नहीं क्या आप आप कर राता है (को मान्य हो उस पर सही कर निशान लगाये। FAMILY DETAILS परिवार विकरण Sc. No. Name of Family Member Age (Years) Gender Relation with Applicant अन्य संख्या परिवार के सदस्यों का नाम अक्षेरक के साथ सम्बध उप्र (पर्ग) सिंग Printing MOON horer oughter BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनीत आधार BPL Card EW3 Certificate Ration Card Any Other Basis Proof (Attach Cant Copy) (Attach Certificate Copy) (Attach Copy) गरीबी रेखा को नीचे प्रमाण एव उपयोक्ता कार्ड आप भाग धर्म प्रमाण पत्र अन्य कोई साक्य (प्रयाग पत्र की साध्य प्रति मोलाम स्वरे) (प्रमाण पत्र की सामा प्रति प्रताल करे। (प्रमाण पत्र की जाना प्रति मोतान करे। "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: महायता हेतु किये गये किस्ती का उद्देश्य: Medical Reports/Prescriptions Attached Sr. No. जस्मताल/डॉवटर भे जारी की गई प्रतिवेदन सूची संसन्त क्रम शंका 10.6nos) ST (5+ 10) NIDARY ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस ठर्देश्य के हेतू कोई अन्य सहायश किसी अन्य स्त्रोत से लिया गया हो? AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED Sr. No. NAME of OTHER SOURCE ली गई महायता एगी क्रम संख्या अन्य स्थात का नाम denu

#### DECLARATION by APPLICANT: SPRINK SIE WITH THE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposa", as stated in this Form, for which such assistance
  was requested by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, evail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं चेमल बच्च है कि इस प्राप्त में दिन्ने गये सभी विकाल मेरी जानकारों के अनुकार करन एवं मही है। यदि औई विकास एवं क्रमण अपना पान बात है तो भेरी महाचार दिवार की का समानी है।
- 2) मेरे हुए के भ्रष्टापक पति "कोशिस्त फाउनोरत", में ली जा लो है, उसका उपर्यंत अभे उनेतर की पूर्व के तिर्थ किया जायेगा, जो इस प्रारूप में सार गया है।

# AGREEMENT by APPLICANT (18800K B/I WOL)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to usefpublish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which each assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रथम पर अपने बजासर पा अंगठे को पान सगाकर, में (अवेदक) अपने सामांत को पुष्ट करता हूँ एवं "क्रोशिका फाउर्देशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा चम, पता, फोटो और जो किवान इस प्रथम में प्रोधित है, उसे "अोशिका" एकप् न्यासी, दान, प्रथमान्य पुत्रने उत्तेष्टक से जुटी पोतिकिकों और उपलिक्तियों के लिये किसी भी प्रभार माध्यम से प्रथमित करने के लिया सीपकृत है। गेरे प्रथम का विवास मेरे प्रशास के पहले पा पार में करने के लिया फाउर्देशन" प्रनामी अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्रेट्क) इस बात में सहाशा है कि लेत नान, पता, फोटो और विकास को कि महाप्ता के ट्यूनेटचें से प्राचित है पूर्व स्था: साहाप्ता का हकतार नहीं बनाता इस सम्बंध में "बोर्टिका" प्रवाद उसके न्यांक्रियों का निर्मय और वाक्यकारी होता।

APPLICANT'S BIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : JOBER & BRURL OF JUST AT FROM



#### AGREEMENT by HOSPITAL (second girl wort)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future evail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfull from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the drangement between the patient & the Hospital, and is in no very influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, इस्ताओं को ओर से सामान के "अंतिसा पारक्तेंसा" में लिए साराय हैं है किसी हम (इस्तात) निन क्कार से मान के स्वीका काले हैं।

1) यह कि न से बांचम और न ही पांचम में निर्धाय सहयार किसी मेर सरकारी संस्थान का किसी अन्य करेंस से उन्न एंग्रेस्टमके में लिए या ले को है, जैसे कि इसने "करिकार पारक्तेंसन" से विकासिक किसी काल के सम्बाद के सम्बाद के के अस्मातन किसी आल के सरकार में किसी काल के सरकार किसी अल के सरकार में किसी काल के सरकार मानिक का किसी अल के सरकार मानिक का किसी काल के कि अस्मातन हिसी काल के सरकार में की लेगानी के सरकार में की लेगानी के सरकार मानिक का किसी काल का किसी अल्प का काम में की लेगानी है।

2. "क्षोडिका फाउनोसार" से गए महं सहामात केवल जिल्लिए प्रकृति को है। ऐसी पर इस्तासन द्वार ये गई समझ पर किये गये उपसादातिका का पुनाव येगी एवं इस्तासन को बीच का विवाद है और "कोशिका फाउनोसार" द्वारा किसी प्रकार का कोई रक्षण नहीं है। इमिलवं इस्तास में ऐसी को इस्ता सुरक्षण और उसने की नाए जिल्लियों ऐसी एवं इस्तासन की बोची और "कोशिका" को कोई महिका पर जिल्लियों इस मानते में पार्ट शोगी।

को होगो और "कोशका" को व	र्ति भूमिका पर जिस्तेकारी इस मामले में भारी शीरी।  RECOMMENDED F समीत्राहरी को र्	
Date of Surgery ऑपोलन की तारीस 2-7-16 18	DR. WANGCHUK-DOMA  Constituti  VENUEYE NEURIE MREMENDENT  1/3 - Sharkbi Sanskinstinding a Area	RE 1731 Stendbest of Authorised Signatory
	Phase-2. New Delhi - 110 017 FORHAGERMAL #\$526KOSHIKA	FOUNDATION अन-तरिक वययोग हेतू
SIGNATURE of TRUSTEE 1		SIGNATURE of TRUSTEE 2
S 1		. 0

### DECLARATION by APPLICANT: SURVE BILL STATE WE:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I scientify confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reinibursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं चीवण कात है कि इस फरूर में ऐसे को पासे विकास की व्यवसाधि के अनुसार तक एनं मार्ट है। परि बोई विकास कुन अध्यय क्या कात है से बेरी सहायत निरस्त की का सकती है।
- मी द्वार को सवास्ता राति "कॉलिका फाउन्टेशन", में की का ता है, उन्नका जलगेर उसी वर्षक की पूर्व के लिया कामेक, को इस प्राप्त में कर गया है।
- 3) मैं पुष्टि करत है कि विश्व स्थापत हैं। पड प्रार्थन की गई है, इस एति का लॉगक पा सकल दिस्सा किसी अन्य ग्रीवानियोगधानीमा करवाने से न तो दिस्सा है और न ही पविष्य में लेंगा।

### AGREEMENT by APPLICANT (GREEK DE WOR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Keshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रयत्र पर अपने इस्तरका थ अंग्डे की बाप लगाकर, मैं (आपेरक) अपनी सहसति की पुष्टि करता हैं एवं "कोडिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हैं कि मेर चुक्त, पता, फोटो और भी भिक्षण इस प्रथम में पोषित हैं, इसे "कोशिका" एउन् नासी, रान, पाजनान्य दूसरे उन्देशन से जुड़ी पतिथिक्तों और उपसम्बद्धीं से निर्मे किसी भी प्रसार माजना में प्रमाणि काने में लिए अधिकृत है। मेरे प्रधा का विकास मेरे इलाज के वहने या बार में करने के लिए "केविका फाउर्डेसन" व न्याची अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेरम) इस बत में सहपत हैं कि पेर नाव, पता, जोरों और विवाद को कि शहाया। में इस्टेटमों से प्राप्ति हैं गूरों तथा। सहपत का हकतर नहीं कराता इस सम्बंध में "क्वेरिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्मय अधियं और बाध्यवारी शोध।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेद्ध से इसक्ता पा अंदुई का निवान



#### AGREEMENT by HOSPITAL (THAM DO WOL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatury for recommuniting this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we reather are presently nor will in future exall of financial assistance from another NGC or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such sosistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.
- क्ष्मरे अधिकत, इस्तावरी की वर्तर से पामाने गोरी को "कोशिक पाक्यतेलर" से वितित समापा तेतु विकास की पाति हैं, किसे ३म (सम्बद्धा) निन्न प्रकार से मान्य व स्थीकत करते हैं।
- मह कि न तो वर्षपन और न ही वर्षप्य में निर्दाण तालाता कियों के तालाकों संस्थान या तियों तन्य तथेता से जब्द क्षेतीत्र्यकों में लेंगे पत ले के है, पैसे कि इसने "क्षेतिका माहन्येतल" से सिकारिकारिकारि उस्त के सम्बन्ध में "वॉरियमा कार्याप्रेस" हा। परंद रोतु कि है। वर्षि "बेरियमा कार्यान्त" हा। सहस्र के सम्बन्धन के सामानिक स्थापन के वर्षिक प्रसार के हैं से सम्बन्धन किसी अन्य के पहलारी प्रोट्स का किसी अन्य सम्मान से सामान की का अधिका कारीला संज्ञा की का पुरिट में करूर बता बता है कि सम्पताल दीवींप मरूर तका सेनी-पामले सेतु किसी केर समझारी संस्था या किसी अल्प साधन से मही होगड़कों।
- 2. "बोर्टीनक फारनोहरू" से तो वह सक्तात बोबत दिवंग प्रवृति को है। तेती पर क्षमतान द्वाव के तो मताब का वित्ये तमे तपकारप्रदेशक का पुरुष केते एवं हरसास
- के बीच का निक्य है और "बॉरिशना फाइन्टेशन" द्वारा किसी प्रवार कर कोई एका नहीं है। इसलिये सम्माल में नीनी में इलाव सुरक्षा और आने जाने की सारी निर्माएसी ऐसी एवं समयान

की क्षेत्री और "बोरेंसका" को कोई चूमिका या जिम्मेशमें हम माधले में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE क्वीकृती के लिए संस्तृति

Date of Surgery ऑप्रेप्टर को तरीख

DR WANGCHUK DOMA

Consoltant VANILLE WELLER WESSERSCHIEDENTRE 1/31 Shelloppennideshiftonal Area

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory 1/31. Stendenalfol Hospital) on al Area. चन कडार संस्थात अधिकृत अधिकारी 017

FORMSTERNAL USE 25 KOSHIKA FOUNDATION REIDE THE THE

SIGNATURE of TRUSTEE 1 यामी शरतकर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2